ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE QUEIMADOS

GABINETE DO PREFEITO

LEI COMPLEMENTAR Nº. 049/10, DE 24 DE SETEMBRO DE 2010.

“Altera a Lei Complementar nº 007/99, de 01 de
julho de 1999 - Código de Obras do Município de
Queimados.”

Faço saber que a Câmara Municipal de Queimados APROVOU e
eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1.º - Fica acrescido ao artigo 268 do Código de Obras do Município de
Queimados o § 6º, com a seguinte redação:

“Art. 268 - (…)
(...)
§ 6º – Nenhuma testada poderá ser inferior a 8,00m (oito metros).”

Art.2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

MAX RODRIGUES LEMOS
P R E F E I T O